
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 3  

на Столичния общински съвет 

 от 07.04.2022 година 

 

За именуване на площадно пространство в Район „Изгрев“ с името 

„Героите на Украйна“. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата за именуване и 

преименуване на общински обекти, поставяне и премахване на паметници 

и художествени елементи на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Наименува озелененото пространство между бул.“Драган Цанков“, 

ул.“Незабравка“, североизточната граница на поземлен имот с 

идентификатор 68134.800.305 в КККР и ул.“Никола Мирчев“ 

(пространството между бул.“Драган Цанков“, ул.“Незабравка“, ул.“Никола 

Мирчев“ и стената на посолството на Руската федерация в България), 

Район “Изгрев“ - СО с името алея „Героите на Украйна“. 

2. Възлага на кмета на Столична община изработване на проект за 

благоустрояване (социализация и облагородяване) на тази територия. 

3. Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите 

на Столична община за взетото решение, съгласно Наредбата за именуване 

и преименуване на общински обекти, поставяне и премахване на 

паметници и художествени елементи на територията на Столична община. 

4. Възлага на главния архитект на СО да извърши служебна корекция 

по изменение на плана за регулация за кв.16 - по имотни граници. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 07.04.2022 г., Протокол № 53, точка 7 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ВК66-3275/04.04.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


